Elizabeth relictā quondam Johannis filii quondam Johannis dicti Rode Han cum (dg: tu) tutore (dg: super) suum usufructum sibi competentem in una quinta parte que Mette sue filie (dg: f) de morte (dg: dicti) primodicti Johannis (dg: de) sui patris successione est advoluta et post mortem dicte Elizabeth successione advolvetur in hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis.

BP 1180 p 120v 11 do 05-02-1394.

Henricus die Clercke van Zonne gaf uit aan Hepkinus Heijnen soen (1) 3 stukken land in Son, (1a) ter plaatse gnd in het Wit Ven, tussen Elizabeth wv Henricus Jans soen en haar kinderen enerzijds en Jacobus van den Velde anderzijds, (1b) gnd dat Einde Stuk, tegenover voornoemd stuk land, over de gemene weg, tussen kvw Johannes Didden soen enerzijds en erfgoed van het klooster van Hodonk anderzijds, (1c) ter plaatse gnd op den Berten Akker, tussen Wautgheris gnd Wauthem van den Velde enerzijds en Gerardus Theus soen anderzijds, (2) een stuk land in Son, ter plaatse gnd in Fijen Kijnder Koppel, tussen voornoemde Wautgherus enerzijds en Hepkinus Fijen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) het deel dat uit voornoemde goederen betaald wordt van de cijns uit de heide gnd die Nieuwe Heide, in Son, {p.121r} en thans voor (b) een n-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Son, met Lichtmis in Son te leveren.

Henricus die Clercke de Zonne tres pecias terre sitas in parochia de Zonne quarum una (dg: dic) in loco dicto (dg: int) in tWitvenne inter hereditatem Elizabeth (dg: relict quond) relicte quondam Henrici Jans soen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Velde ex alio altera (dg: ?mi) dicta dat Ynde Stuc (dg: sita) in opposito dicte pecie terre ultra communem plateam inter liberorum' quondam Johannis Didden soen ex uno et inter hereditatem conventus de Hodonc ex alio et tertia ad locum dictum op den Berten Akker inter hereditatem Wautgheri dicti Wauthem van den Velde ex uno et inter hereditatem Gerardi Theus soen ex alio sunt site atque peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto in Fijen Kijnder Coppel inter hereditatem dicti Wautgheri ex uno et inter hereditatem Hepkini Fijen soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Hepkino Heijnen soen ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: censu domini ducis) parte (dg: ce) que ex premissis de jure est solvenda #de censu# ex merica dicta die Nuwe Heijden sita in dicta parochia de jure solvendo danda etc atque

1180 mf2 D 02 p. 121.

in festo Aghate: donderdag 05-02-1394.